
S M L O U V A

číslo 4102762156 uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 1/4

Kupující / Objednatel:
ČEZ, a. s.
Duhová 2/1444
Praha 4, PSČ 140 53
DIČ: CZ45274649
IČ: 45274649
ČEZ, a. s., je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v  Praze, oddíl B, vložka 1581

Prodávající / Zhotovitel / Poskytovatel:
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ
MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace
Dominikánská 288/4
CZ-301 00 PLZEŇ-VNITŘNÍ MĚSTO
DIČ: CZ66362717
IČ: 66362717

Dodací místo:

ČEZ, a.s.
Tušimice 9
CZ-432 01  Kadaň

Platební podmínky: PD30 -  30 dní od doručení faktury

Adresa pro zasílání faktury: 

Faktury zasílejte v elektronické podobě na e-mail: podatelna@cez.cz nebo do datové schránky, a to v souladu s
pravidly pro elektronické zasílání faktur uvedenými v platných obchodních podmínkách.

Adresa pro korespondenci - nákupčí:

ČEZ, a. s.

Edisonova 453, Teplárna

CZ-400 04 Trmice

Telefon:

Mob.tel.:

E-mail:

(Na výše uvedené kontaktní údaje z adresy pro korespondenci zašlete potvrzenou smlouvu!)

Příjemce plnění:

Elektrárny Tušimice

CZ-432 01  Kadaň

Telefon:

Mob.Tel.:

E-mail:

Na faktuře kromě ostatních náležitostí vždy uvádějte číslo smlouvy Kupujícího/Objednatele nebo číslo
autorizace. V případě, že se jedná o plátce DPH, musí faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
V případě, že číslo smlouvy či autorizace bude nečitelné nebo chybně uvedené, není možné fakturu
přijmout k proplacení a bude Prodávajícímu/ Zhotoviteli/Poskytovateli vrácena!

OSOBY ZASTUPUJÍCÍ:
-   Osoba zastupující objednatele ve věcech technických, realizačních a převzetí předmětu díla:

-   Osoba zastupující zhotovitele ve věcech technických, realizačních  a předání předmětu díla:

Předmět plnění:

1) Účelem díla je monitorování zařízení a objektů skupiny ČEZ, a. s..



S M L O U V A

číslo 4102762156 uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 2/4

2) Zhotovitel se zavazuje k řádnému a včasnému provedení jednotlivých akcí díla a objednatel se zavazuje k
zaplacení jednotlivých akcí díla, jejichž předmětem je Technická pomoc při provádění kontrol zařízení a objektů
za použití Dronů v ČEZ, a. s., v rozsahu uvedeném v Nabídce ze dne 03.04.2023, která je přílohou č.1 této
smlouvy., dle jednotlivých požadavků objednatele.

3) Rozsah a termín realizace jednotlivé akce díla bude dohodnut telefonicky a následně potvrzen e-mailem mezi
osobami zastupujícími objednatele a zhotovitele ve věcech technických, realizačních a převzetí/předání
předmětu díla a to vždy nejméně 30 kalendářních dnů před provedením prací. Zhotovitel bude provádět
jednotlivé akce díla pouze na základě objednatelem vystaveného pracovního příkazu (PP). PP bude předán
mezi osobami zastupujícími objednatele a zhotovitele ve věcech technických, realizačních a převzetí/předání
předmětu díla.

4) Jednotlivé akce díla budou provedeny v souladu s požadavky, podmínkami, specifikacemi a ostatními údaji a
informacemi obsaženými nebo zmíněnými v této smlouvě.

5) Výstupem z realizace jednotlivé akce díla bude Soupis provedených prací, který bude předán osobě
zastupující objednatele ve věcech technických, realizačních a převzetí předmětu díla ve dvou vyhotoveních v
listinné podobě a 1x v elektronické podobě na CD-ROM nebo zasláním na e-mail.

Místo plnění:    lokality skupiny ČEZ, a. s. Sídlo zhotovitele
Místo předání:  ČEZ, a. s.,  Elektrárny Tušimice, 432 01 Kadaň

Termín plnění:

1) Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2026.

2) Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran v den, na kterém se smluvní strany dohodnou nebo
jednostrannou písemnou výpovědí i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí tři měsíce a začíná běžet prvním
dnem kalendářního měsíce následujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně, a to
formou doporučeného dopisu nebo předání proti podpisu. Smlouva končí uplynutím posledního dne výpovědní
lhůty.



S M L O U V A

číslo 4102762156 uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 3/4

Smluvní cena

1) Objednatel zaplatí za řádně splněný předmět jednotlivé akce díla dle této smlouvy smluvní cenu, která bude
stanovena na základě skutečnosti za použití cen uvedených Příloze č.1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2) Sjednané ceny a sazby jsou stanoveny jako pevné po sjednanou dobu plnění smlouvy a obsahují veškeré
náklady související se splněním a řádným provedením předmětu jednotlivých akcí díla vč. veškeré nutné
dopravy techniky a zaměstnanců do místa plnění a zpět.

Ke smluvní ceně jednotlivé akce díla bude připočtena DPH v souladu s platnými předpisy, účinnými v době
plnění.

3) Splnění jednotlivé akce díla odsouhlasí osoba zastupující objednatele ve věcech technických, realizačních a
převzetí předmětu díla v "Protokolu o předání a převzetí jednotlivé akce díla" bez vad a nedodělků. Datum
předání a převzetí jednotlivé akce díla uvedený na protokolu o předání a převzetí jednotlivé akce díla bude
dnem uskutečnění zdanitelného plnění. Faktura bude proplacena na základě tohoto protokolu, který bude tvořit
přílohu faktury.

Závěrečná ujednání:

1) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné
obchodní tajemství.

Smluvní strany se zavazují, že před uzavřením smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah anonymizace
smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.

Objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.

2) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu osobami obou smluvních stran oprávněnými k
podpisu smlouvy.

3) Žádáme Vás o potvrzení této smlouvy nejpozději ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne jejího doručení. V
případě, že smlouvu neakceptujete, sdělte nám toto písemně ve stejné lhůtě.

4) Níže uvedené přílohy jsou zobrazitelné v prohlížeči Adobe Reader pod ikonou "sponka" nebo z nabídky
"Zobrazení - Zobrazit/Skrýt - Navigační panely - Přílohy".

Přílohy:

Příloha č. 1.  Cenová nabídka
Příloha č. 2.  Obchodní podmínky platné od 16.1.2023

  MD5: 31118ACA54454400F523B1F2FB2BB6A3

Výše uvedené přílohy jsou zobrazitelné v prohlížeči Adobe Reader pod ikonou "sponka" nebo z nabídky
"Zobrazení - Zobrazit/Skrýt - Navigační panely - Přílohy".

Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky uvedené v příloze.



S M L O U V A

číslo 4102762156 uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 4/4

Dne: 
Kupující / Objednatel:

Dne: 
Prodávající / zhotovitel / poskytovatel:

Zde je místo pro elektronický podpis

Elektronicky podepsáno (čas v UTC): 2023.04.20 11:41:05 Z

Digitální podpis:
04.05.2023 15:39


